

در سال ۲۰۱۶ میلادی ۷۴ خبرنگار کشته شده اند



در جریان سال ۲۰۱۶ میلادی دست کم ۷۴ خبرنگار در سرتاسر جهان به قتل رسیده اند. به گزارش گزارشگران بدون مرز، حدود دو سوم تلفات و قتل خبرنگاران در مناطق درگیر جنگ و بحران بوده است.

است داده اند، ۵۷ تن آنان خبرنگاران حرفه‌ای، نه تن آنان «شهروند خبرنگار» و هشت تن دیگر کارمند رسانه‌ها بوده‌اند. به گفته بریتا هیلبرت، سخنگوی رهبری این سازمان، «آنچه بیشتر از همه به شدت قابل نگرانی است، حملات هدفمند علیه خبرنگاران و قتل آنان می‌باشد.» او افزود: «آمار و ارقام اخیر نشان دهنده آن است که تلاش‌های جامعه جهانی در حفاظت از خبرنگاران، تا چه حدی بی‌نتیجه بوده‌اند.» بنابراین او از آنتونیو گوترس دبیر کل جدید سازمان ملل تقاضا کرده است که حمایت از خبرنگاران را در اولویت‌های کاری خویش قرار بدهد؛ «باید به زودترین فرصت ممکن یک مأمور ویژه حفاظت از خبرنگاران را معرفی نماید تا در موارد زیادی بر محور حفاظت از خبرنگاران فیصله‌هایی را اتخاذ نماید.» (دویچه وله)

۵۰۰ مهاجر تنها در یک کلیسای ایالتی غسل تعمید داده شده‌اند

در آلمان ظاهراً شمار مهاجرانی که به مسیحیت می‌گرایند و غسل تعمید داده می‌شوند، بیشتر از آن است که تصور می‌شد. طبق گزارش‌ها بیشتر این آوارگان شهروندان ایرانی هستند. مارکوس دروگه، اسقف ایالتی در برلین به خدمات مطبوعاتی پروتستان (ای بی دی) گفت که فقط در کلیسای ایالتی پروتستان برلین - براندنبورگ - شلیزه ابرلاوزیتس، در مجموع حدود ۵۰۰ پناهجو غسل تعمید داده شده و به این ترتیب مسیحی پروتستان شده‌اند. او گفت که این در مجموع «یک رقم قابل توجه» است. این اسقف پروتستان ادامه داد: «ما در سال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ در کلیسای ایالتی مان مجموعاً ۴۳۰ مورد غسل تعمید داشته‌ایم و هنوز ۶۰ تن در انتظار غسل تعمید هستند. پس می‌توانیم بگوییم که در مجموع ۵۰۰ آواره غسل تعمید داده شده‌اند و با خواهان انجام این آیین هستند.» بر اساس ارزیابی‌ها تا به حال تصور می‌شد که در سرتاسر آلمان تقریباً دو هزار آواره تا به حال غسل تعمید داده شده‌اند. دروگه، اسقف کلیسای ایالتی تأکید کرد: «...وقتی که فقط در محدوده کلیسای ما ۵۰۰ آواره غسل تعمید داده شده‌اند، در سرتاسر آلمان فدرال شمار آن‌ها باید به بیش از دو هزار تن برسد.» به گفته او بیشتر آوارگانی که پذیرای غسل تعمید شده‌اند، ایرانی هستند. تعداد معدودی از آن‌ها از افغانستان، سوریه یا عراق می‌باشند. او در ادامه گفت: «بیشتر آن‌ها بزرگسال هستند و یا این که کل اعضای یک خانواده به همراه هم در درس‌های آمادگی برای غسل تعمید اشتراک می‌کنند.» (دویچه وله)

انتقاد شدید از میانمار به دلیل خشونت علیه اقلیت مسلمان روهینگیا

در ادامه تداوم خشونت‌های خونین علیه اقلیت مسلمان روهینگیا، انتقادها در برابر حکومت میانمار نه تنها از جانب سازمان‌های مدافع حقوق بشر و سازمان ملل، بلکه از جانب کشورهای همسایه میانمار نیز روز تا روز افزایش می‌یابد. در ادامه تعقیب و آزار اقلیت مذهبی روهینگیا، انتقادهای سازمان‌های مدافع حقوق بشر، سازمان ملل و کشورهای همسایه میانمار تشدید یافته‌اند. سازمان عفو بین‌الملل نیروهای امنیتی کشور میانمار را متهم به اعمال شقاوت و خشونت علیه اقلیت مسلمان روهینگیا در این کشور نموده است. در گزارش این سازمان در همین ارتباط از جنایت علیه بشر تذکر رفته و تأکید شده است که به ویژه نظامیان این کشور مسئول جنایات هولناک به شمول شکنجه، تجاوز، بازداشت و تخریب منازل و خانه‌های مسکونی روهینگیها در غرب میانمار می‌باشند. (دویچه وله)

مردی ۱۰۱ ساله در بریتانیا به جرم کودک آزاری به زندان محکوم شد

مردی ۱۰۱ ساله در بریتانیا در ارتباط با آزار جنسی کودکان به ۱۳ سال زندان محکوم شده است. راف کلارک در ۳۰ مورد کودک آزاری مجرم شناخته شده و گفته می‌شود که در تاریخ حقوقی بریتانیا مسن‌ترین فردی است که محکوم شده است. آقای کلارک در ارتباط با آزار دو دختر بچه و یک پسر بچه در دادگاه بیرمنگام گناهکار شناخته شد. در دادگاه گفته شد که او این دو دختر را بارها در خانه خود در شهر اردینگتون، بیرمنگام، در موتر خود و در گلخانه خود مورد آزار جنسی قرار داده است. آقای کلارک از افسران سابق نیروی هوایی بریتانیاست و در سال ۱۹۱۵ به

ده‌ها زخمی در پی فرود اضطراری یک هواپیمای وزارت دفاع روسیه

یک هواپیمای متعلق به وزارت دفاع روسیه در یاقوستان واقع شمالی‌ترین نقطه سیبری به هنگام فرود اضطراری دچار سانحه شد. در این حادثه کسی کشته نشده اما ۲۳ نفر زخمی شده‌اند که حال ۱۶ نفر از آنان وخیم گزارش شده است. وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که یک هواپیمای مدل ایلیوشین متعلق به این وزارت‌خانه با ۲۲ مسافر و ۷ خدمه ساعت ۴ و ۴۵ دقیقه صبح روز دوشنبه ۱۹ دسامبر به وقت محلی در یاقوستان واقع در شمالی‌ترین نقطه سیبری سقوط کرده است. به گزارش خبرنگار روتنتر، در این حادثه کسی کشته نشده اما ۲۳ نفر زخمی شده‌اند که ۱۸ نفرشان به شفاخانه منتقل شده و حال ۱۶ تن از آنان وخیم گزارش شده است. این هواپیمای که از نوع ایلیوشین II-۱۸ بوده است از مبدأ یاکاترین‌بورگ پرواز کرده و در ۳۰ کیلومتری پاند پرواز در نزدیکی شهر تیکسی و دریای لاپتو مجبور به فرود اضطراری شده است. گزارش شده که در هنگام وقوع این حادثه شرایط آب و هوایی در این منطقه بد بوده است. هنوز علت این سانحه به طور رسمی اعلام نشده است. (دویچه وله)

موافقت با آزادی مشروط رئیس‌جمهور پیشین اسرائیل

موشه کاتساو رئیس‌جمهور پیشین اسرائیل که به حکم جدید او می‌تواند با پایان پنج سال زندان محکوم شده بود مشمول آزادی مشروط می‌شود. با تأیید کمیسیون احکام تعلیقی، کاتساو می‌تواند پس از گذراندن پنج سال حبس آزاد شود. کمیسیون احکام تعلیقی در اسرائیل تأیید کرد که موشه کاتساو رئیس‌جمهور پیشین این کشور پس از گذراندن پنج سال حبس می‌تواند به طور مشروط از زندان آزاد شود. موشه کاتساو که ایرانی‌الصل است در سال ۲۰۱۰ به جرم تجاوز جنسی، تعرض جنسی و نیز «معانفت از اجرای عدالت»



اندی ماری برنده جایزه شخصیت سال BBC شد

اندی ماری از سوی BBC به عنوان شخصیت سال ورزش بریتانیا انتخاب شد. او به دلیل این که فصل موفق‌تری را پشت سر گذاشته بود بر سر میز این جایزه را دریافت کرد. به نقل از یورو اسپورت، ماری اسکاتلندی امداد سال مسابقات ویمبلدون و بازی‌های المپیک به قهرمانی رسید. این دومین بار بود که ماری مدال طلای المپیک را از آن خود می‌کرد. بزرگترین موفقیت ماری در این فصل رسیدن به تبه اول در رنکینگ جهانی و پشت سر گذاشتن نواک جوکوویچ



پیروزی تیم‌های رده دوم لیگ NBA

بامداد دیروز در لیگ بسکتبال NBA، هفت بازی انجام شد که در مهم‌ترین این بازی‌ها تورنتو رپترز و سن آنتونیو اسپرز تیم‌های رده دوم کنفرانس شرق و غرب به پیروزی رسیدند. به نقل از Fox sport، در حساس‌ترین بازی بامداد دیروز، تورنتو رپترز با نتیجه ۱۰۹ بر ۷۹ اورلاندو میچیک را از پیش‌رو برداشت. در این بازی دی مار دیروزن ۳۱ امتیاز آوری، چهار پاس منجر به گل و پنج ریباند داشت. سرمری ریترز از این پیروزی اظهار خوشحالی کرد و اعلام کرد که در صورتی که این تیم بخواهد در لیگ جایگاه خوبی کسب کند باید همین طور تدافعی بازی کند. در بازی مهم دیگر سن

اینیستا: خوشحالم که لالیگا را با پیروزی خانگی به پایان رساندیم

هافبک بارسلونا از پیروزی خانگی در آخرین بازی لالیگا در سال ۲۰۱۶ خوشنود است. به نقل از موندوئیور، بارسلونا یک‌شنبه شب در هفته شانزدهم لالیگا چهار بر یک اسپانیول را شکست داد. آندرس اینیستا پس از پیروزی در داری کاتالونیا گفت: زمانی که تیم پیروزی می‌شود خیلی خوشحال می‌شوم. بازیکنان از این بازی لذت بردند و همه از نتیجه به دست آمده خوشحال هستند. علاوه بر پیروزی قرار گرفتن در روند مثبت اهمیت دارد. اکنون باید از

رکوردشکنی مرتنس در سری A با دو هت‌تریک پیایی



دریس مرتنس به اولین بازیکن تاریخ سری A بعد از سال ۱۹۷۴ تبدیل شد که در دو بازی پیایی توانسته هت‌تریک کند. به نقل از فوتبال ایتالیا، ناپولی روزیک شنبه با نتیجه پنج بر سه تورینو را از پیش‌رو برداشت. در این بازی دریس مرتنس موفق شد چهار گل برای تیمش به ثمر برساند. او هفته پیش نیز موفق شده بود برای تیمش ناپولی با برد ارزشمندی که به دست آورد ضمن صعود به رده سوم فاصله‌اش را با رم به یک امتیاز کاهش داد.

خداحافظی «تانگ برازیلی» از فوتبال

برای تیم ملی برازیل انجام داده است. او از مدافعان شوتزن فوتبال جهان بود که بعضی از شوت‌هایش به ۱۳۰ کیلومتر در ساعت نیز می‌رسید. او فوتبال خود را از ساناتوس شروع کرد و بعد از حضور در جلسه، به آینده‌هون، باری سن ژرمن و میلان نیز بازی کرد و در نهایت تصمیم گرفت خداحافظی خود را از فوتبال اعلام کند. او در سال ۲۰۰۵ با آینده‌هون به نیمه نهایی قهرمانان اروپا نیز راه یافت.

خداحافظی اشکار توس با بوکاجونیورز



مهاجم بوکاجونیورز با چشمان پر از اشک با هواداران ارچنتینی‌ش خداحافظی کرد. به نقل از آس، بوکاجونیورز بامداد دیروز برابر کولون قرار گرفت و چهار بر یک این تیم را شکست داد. کارلوس کارلینو متعلق به بوکاست، او بوکا را ترک نمی‌کند. هواداران بوکاجونیورز خداحافظی کرد. مهاجم ارچنتینی با چشمان گریان زمین را ترک کرد. او پیش از این با پیشنهاده ۸۰ میلیون یورویی تیم سانگهای شنهوا چین روبرو شد اما هنوز در این رابطه تصمیمی نگرفته است. با این حال با توجه به اتفاق توس دیگر برای بوکا بازی نخواهد کرد. هواداران که از این پیشنهاده با خیر بودند در دیدار برابر روبریلاته هنگام ورود توس به زمین شعار «اوله اوله، کارلینو متعلق به بوکاست، او بوکا را ترک نمی‌کند» را سرد دادند. همچنین در طول بازی کمیونی با هشتگ «توس نرو» تشکیل دادند اما مهاجم ارچنتینی تصمیم گرفته بوکا را ترک کند و به زودی مقصد بعدی‌اش مشخص خواهد شد.

میزبانی مسابقات قهرمانی جهان اسکی جهت یابی از روسیه گرفته نمی‌شود

شهر کراسنویارسک روسیه با وجود مشخص شدن دوپینگ گسترده و سیستماتیک در این کشور همچنان میزبان مسابقات قهرمانی جهانی اسکی جهت‌یابی باقی خواهد ماند. به نقل از سایت Inside the games، فدراسیون جهانی جهت‌یابی (IOF) در بیانیه‌ای اعلام کرد که روسیه همچنان میزبان مسابقات قهرمانی جهان اسکی جهت‌یابی خواهد بود. این مسابقات در ماه مارچ برگزار می‌شود. هفته گذشته با منتشر شدن قسمت دوم گزارش مک لاون که درباره دوپینگ سیستماتیک در روسیه انجام شده است، مشخص شد که بیش از هزار ورزشکار روس دوپینگ داشته‌اند.

در بیانیه IOF آمده است: ما برنامه‌ریزی کرده‌ایم که مسابقات قهرمانی جهان در روسیه برگزار شود و طبق برنامه پیش می‌رویم. درخواست روسیه برای میزبانی‌های دیگر نیز از سوی IOF پذیرفته می‌شود.

IOF اعلام کرد که کاملاً به مسوولان ورزشی اسکی جهت‌یابی در روسیه و ورزشکاران این کشور اعتماد دارد. IOF در حالی این تصمیم را گرفت که چند روز پیش فدراسیون جهانی میزبانی مسابقات قهرمانی جهان را که قرار بود در سوچی برگزار شود را از این شهر گرفت. IOF اعلام کرده است که در بین ورزشکاران دوپینگ روسیه که تاکنون ۷۱۴ نفر آن‌ها مشخص شده‌اند ورزشکار اسکی جهت‌یابی وجود نداشته است. بنابراین ورزش جهت‌یابی در دوپینگ سیستماتیک روسیه نقشی نداشته است.

در سال ۲۰۱۶ به صورت کلی ۲۸ تست گیری در ورزش جهت‌یابی انجام شده است که ۱۵ تست آن در حین مسابقات و ۱۳ تست آن خارج از مسابقات است.

جان تری در پایان فصل چلسی را ترک می‌کند

جان تری در پایان فصل چلسی را ترک خواهد کرد و به احتمال زیاد راهی شانگهای چین خواهد شد. به نقل از دیلی میرر، جان تری در ابتدای فصل در ترکیب چلسی به میدان رفت ولی بعد از نتایج ضعیف، آنتونیو کونته ترجیح داد تا تغییر سیستم بدهد و از ۳ دفاع در تیم استفاده کند و توانست مزد این تغییر سیستم را بگیرد و جلسه‌ای از آن زمان تاکنون در ۱۱ دیدار پیایی به برتری رسیده است. بعد از آنکه جان تری از ترکیب چلسی به دلیل مصدومیت کنار گذاشته شد، نتوانسته به ترکیب اصلی تیم برگردد. بازگشت دایوید لوئیز و خرید مارکوس لونسون نیز باعث شد است تا ترافیک خط دفاع چلسی بیشتر از قبل شود. یک منابع آگاه در باشگاه چلسی تأیید کرد قرارداد جان تری تمدید نخواهد شد و او تا پایان قرارداد خود که تا تابستان اعتبار خواهد داشت، در این تیم زندگی خواهد بود ولی در ادامه از تیم جدا خواهد شد و به احتمال زیاد به لیگ چین و تیم شانگهای خواهد رفت. تری با پیوستن به شانگهای چین می‌تواند هفته‌ای ۴۰۰ هزار پوند یعنی تقریباً سه برابر حقوقی که از چلسی دریافت می‌کند را کسب کند. جان تری از مدافعان مستحکم تیم ملی انگلیس بود که قهرمانی در لیگ برتر و لیگ قهرمانان را با این تیم در کارنامه خود دارد.